



MUNICÍPIO DE GUARACIABA DO NORTE
GUARACIABA DO NORTE-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 017/2024
Processo Administrativo Nº 20240410/001-05
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: EMANUEL FERNANDO RIBEIRO
Data de Publicação: 07/05/2024 10:19:52


TOTAL DO PROCESSO: 2.992.525,44

KRONUS SERVICOS, LOCAOES E CONSTRUCOES LTDA				37.239.818/0001-71	1.984.652,64
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 165,05	Total: 435.732,00	
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CHP)					
Quantidade: 2.640	Val. Ref.: 216,29	Valor Unit.: 165,05	Total Item: 435.732,00		
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 172,40	Total: 455.136,00	
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: LOCAÇÃO DE MOTO NIVELADORA (CHP)					
Quantidade: 2.640	Val. Ref.: 241,36	Valor Unit.: 172,40	Total Item: 455.136,00		
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 154,81	Total: 408.698,40	
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRAS COM LÂMINAS E ESCARIFICADOR HP 155 (CHP)					
Quantidade: 2.640	Val. Ref.: 192,99	Valor Unit.: 154,81	Total Item: 408.698,40		
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 120,89	Total: 319.149,60	
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TANQUE 8.000 L (CHP)					
Quantidade: 2.640	Val. Ref.: 145,12	Valor Unit.: 120,89	Total Item: 319.149,60		
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 130,98	Total: 345.787,20	
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: LOCAÇÃO DE COMPACTADOR PÉ DE CARNEIRO VIBRATÓRIO AUTOPROPELIDO (CHP)					
Quantidade: 2.640	Val. Ref.: 158,58	Valor Unit.: 130,98	Total Item: 345.787,20		
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 209,89	Total: 20.149,44	
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: LOCAÇÃO DE CAVALO MECÂNICO COM PRANCHA 3 EIXOS (CHP)					
Quantidade: 96	Val. Ref.: 272,60	Valor Unit.: 209,89	Total Item: 20.149,44		
L B CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA				10.833.933/0001-13	792.000,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 100,00	Total: 792.000,00	
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE 12 M3 (CHP)					
Quantidade: 7.920	Val. Ref.: 141,02	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 792.000,00		



MUNICÍPIO DE GUARACIABA DO NORTE
GUARACIABA DO NORTE-CE

P2J EMPREENDIMENTOS LTDA		50.904.313/0001-42		215.872,80
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 81,77	Total: 215.872,80
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: LOCAÇÃO DE RETRO ESCAVADEIRA DE PNEUS (CHP)				
Quantidade: 2.640	Val. Ref.: 96,25	Valor Unit.: 81,77	Total Item: 215.872,80	


AUTORIDADE: ANTONIO EDSON ARAÚJO PIRES